
“희망찬 미래, 활기찬 중랑”

중 랑 구

수신자 수신자참조

(경유)

제  목 2012년도 제3회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 89,307 324,516,903 89,307 324,516,903

일반회계(A)
(A=a+b+c) 89,307 307,281,027 89,307 307,281,027

당초예산(a) 307,657,037 307,657,037

추경예산(b)

간주처리(c) 89,307 -376,010 89,307 -376,010

지방교부세

조정교부금

징수교부금

전입금

          1. 가정복지과-4559(’12.1.30.), 일자리창출추진단-1380(’12.2.7.), 보건위생과 
-1857(’12.2.1.)호와 관련입니다.
        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2012년도 
일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
       □ 간주처리 내용 --------------------------------------- 89,307천원
       【 일반회계 】------------------------------- 89,307천원

            ▷ 지역사회서비스투자사업(맞춤형 운동처방서비스) --------- 34,650천원

            ▷ 서울형 사회적기업 인건비 보조 ----------------------- 49,857천원

            ▷ 어린이 식생활안전관리 강화 --------------------------- 4,800천원

       □ 제3회 일반․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

보조금 89,307 -376,010 89,307 -376,010

국고보조금 19,725 -538,802 19,725 -538,802

시비보조금 69,582 162,792 69,582 162,792

특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 17,235,876 17,235,876

당초예산(a') 17,235,876 17,235,876

추경예산(b')

간주처리(c')

지방교부세

보조금 0 0

국고보조금

시비보조금

조정교부금

징수교부금

따로붙임 : 1. 2012년 간주 3회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2012년 간주 3회 세출예산사업명세서 3부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

  17,325,000원

2,400,000원

  17,325,000원

49,857,000원

2,400,000원

2012년도 간주예산 3 차 일반회계,기타특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 324,516,903 324,427,596 89,307

500 보조금 126,079,255 125,989,948 89,307

510 국고보조금등 59,786,541 59,766,816 19,725

511 국고보조금등 59,786,541 59,766,816 19,725

511-01 국고보조금 59,786,541 59,766,816 19,725

[ 일반회계 ] 59,517,041 59,497,316 19,725

< 가정복지과 > 32,607,245 32,589,920 17,325

  1)지역사회서비스투자사업(맞춤형 운동처방서비스)

 17,325  0  17,325

< 보건위생과 > 2,400 0 2,400

  1)어린이 식생활안전관리 강화 2,400 0 2,400

520 시,도비보조금등 66,292,714 66,223,132 69,582

521 시․도비보조금등 66,292,714 66,223,132 69,582

521-01 시․도비보조금등 66,292,714 66,223,132 69,582

[ 일반회계 ] 60,072,214 60,002,632 69,582

< 가정복지과 > 39,121,502 39,104,177 17,325

  1)지역사회서비스투자사업(맞춤형 운동처방서비스)

 17,325  0  17,325

< 일자리창출추진단 > 835,309 785,452 49,857

  1)서울형 사회적기업 인건비 보조 49,857 0 49,857

< 보건위생과 > 2,400 0 2,400

  1)어린이 식생활안전관리 강화 2,400 0 2,400
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  34,650,000원

2012년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 노인복지 향상
단위: 저소득노인지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 95,679,015 95,644,365 34,650

국         32,607,245 32,589,920 17,325

시         39,121,502 39,104,177 17,325

구         23,950,268 23,950,268 0

노인복지 향상 33,509,923 33,475,273 34,650

국         21,004,745 20,987,420 17,325

시          7,043,069 7,025,744 17,325

구          5,462,109 5,462,109 0

저소득노인지원 30,816,971 30,782,321 34,650

국         20,293,130 20,275,805 17,325

시          5,927,857 5,910,532 17,325

구          4,595,984 4,595,984 0

지역사회서비스투자사업(맞춤형 운동처방 서비스) 34,650 0 34,650

국             17,325 0 17,325

시             17,325 0 17,325

307 민간이전 34,650 0 34,650

국             17,325 0 17,325

시             17,325 0 17,325

02 민간경상보조 34,650 0 34,650

  1)맞춤형 운동처방서비스 바우처                34,650                  0           34,650

국             17,325 0 17,325

시             17,325 0 17,325
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      49,857,000원

2012년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 일자리창출추진단 ~ 일자리창출추진단

부서: 일자리창출추진단
정책: 지역일자리제공
단위: 민간일자리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

일자리창출추진단 1,599,430 1,549,573 49,857

국            290,426 290,426 0

시            835,309 785,452 49,857

구            473,695 473,695 0

지역일자리제공 1,540,530 1,490,673 49,857

국            290,426 290,426 0

시            835,309 785,452 49,857

구            414,795 414,795 0

민간일자리사업 285,821 235,964 49,857

국            104,330 104,330 0

시            131,291 81,434 49,857

구             50,200 50,200 0

사회적기업 육성 52,257 2,400 49,857

시             49,857 0 49,857

구              2,400 2,400 0

307 민간이전 49,857 0 49,857

시             49,857 0 49,857

02 민간경상보조 49,857 0 49,857

  1)서울형 사회적기업 인건비 지원
               49,857                  0           49,857

시             49,857 0 49,857
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  40,000원*120명

2012년도 간주 3 차 일반회계,기타특별회계 보건위생과 ~ 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 구민건강 증진 향상
단위: 식품위생 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 138,790 133,990 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구            133,990 133,990 0

구민건강 증진 향상 30,836 26,036 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구             26,036 26,036 0

식품위생 관리 14,316 9,516 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구              9,516 9,516 0

식품안전 확보 12,000 7,200 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

구              7,200 7,200 0

301 일반보상금 4,800 0 4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400

12 기타보상금 4,800 0 4,800

  1)학부모식품안전지킴이 운영                 4,800                  0            4,800

국              2,400 0 2,400

시              2,400 0 2,400
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